
 

 

 

 

 

 

 

 

Avis d’attribution 
 
 

Marché n° 12/2019 
 

Travaux d’aménagements paysagers dans le parc du château du Mesnil Saint Denis 
 
 
 

Pouvoir adjudicateur : 
Mairie  
1 rue Henri Husson 
CS 60578 
78322 Le Mesnil Saint Denis 

 
 
 
Attributaires : 
 

TPE 78 
21, rue jacques Cartier – 78960 VOISIN LE BRETONNEUX 

LOT N°1 / vrd 
Montant des Travaux - LOT N°1 : 175 669,68 € TTC 
Date d’attribution : 5 mars 2020 
 

PRETTRE ESPACES VERTS 
Avenue de l’Arbre à la Quénée – 78490 MERE 

LOT N°2 / espaces verts 
Montant des Travaux LOT N°2 : 154 431,46 € TTC 
Date d’attribution : 5 mars 2020 

 
 

 
Date d’envoi à la publication : 25 mai 2020 


